
Contacto

Correo Electrónico 
administracion@patronato-alcazarsevilla.es

Dirección Postal

Patio de Banderas, s/n
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/001021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2021
a las 12:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva del Patronato del Real Alcázar y Casa Consistorial de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r64iq00bHJ8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación del acto protocolario que se celebrará en el Patio de la Montería de
los Reales Alcázares con motivo del 90 aniversario de la entrega del Alcázar a la ciudad de Sevilla.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
79420000 - Servicios relacionados con la gestión.

Plazo de Ejecución
Del 06/10/2021 al 31/10/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Se publica la Resolución de adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DEFCOM 2 SUR SL
Identificador empresa B90115015
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r64iq00bHJ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7720c89-18ed-4bd8-83d1-68a89b99277f


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple con los requisitos establecidos.
Fecha del Acuerdo 05/10/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: contrato menor. No necesita formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FBf2w8JcU2yrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007422511 |  2021-314958 | mar, 05 oct 2021 12:15:44:161 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138365584283951308320858040001792550105 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FBf2w8JcU2yrz3GQd5r6SQ%3D%3D

